BS 6004

Mnyxasa petanb SAE

XapaKTepucTuku

Mopenb
KoHcTpyKuus

Hopma

Cepusa paBneHus
MaTtepuan

3awuTa NOBEpXHOCTH

Fnyxasa petanb SAE
npsimble

SAE | 518 C
1SO 6162

6000 psi

Ctanb 9SMnPb28K / C15

anbBaHMYecKoe NMokpbIThe

Undpopmauusa o npoaykre

Tunopasmep
G

A2

Al

PB

1.1/4"
16 mm
44 mm
54 mm

400 bar

PB = makc. Paboyee gasaeHue (6ap)

KoMnnekT nocrtaBkKmu

TonbKo rayxas netasb

HecMoTps Ha TWaTesibHY0 MPOBEPKY, Mbl HE MOXET UCKJTIOYNTb ownbku, nosTomy

I O m

-

HANSAFFLEX

O6HoBneHo: 04.10.24

66.6 mm

31.8 mm
95 mm
10.3 mm

78 mm

Mbl HE 6epeM Ha cebst OTBETCTBEHHOCTH 3a cofepxxallytoca nHpopmaumn
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